
Drogie Koleżanki, drodzy Koledzy,  

Doradcy Podatkowi, 

Bieżący rok rozpoczęliśmy szkoleniem wyjazdowym w Spa Hotelu Jawor w Jaworzu, gdzie już 

tradycyjnie wysłuchaliśmy wykładów na temat zmian w podatkach i prawie pracy. W czasie 

wolnym  była zabawa karnawałowa i okazja do towarzyskich pogaduch. Po takim początku 

przyszedł czas na całe cykle szkoleń, przede wszystkim w formie on–line, do czego już 

przywykliśmy. Zachęcamy aby z bieżącą ofertą szkoleniową być zawsze na bieżąco przez panel 

mDoradca na naszej stronie internetowej.  

Potem przyszedł czas na odhaczanie wszystkich cyklicznych wydarzeń, do których przez lata 

już przywykliśmy. I tak, kolejno: w marcu XIV Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Podatkach pod 

honorowym patronatem Ministerstwa Finansów  oraz Śląskiego Kuratora Oświaty; dalej  - po 

raz piętnasty akcja na rzecz pomocy osobom niepełnosprawnym w rocznym rozliczeniu 

podatkowym; tradycyjne spotkanie z przedstawicielami Komendy Wojewódzkiej Policji, 

Prokuratury Rejonowej i Krajowej Administracji Skarbowej mające na celu zwalczanie 

przestępczości gospodarczej i walkę z tzw. „szarą strefą”, a także we wrześniu II 

Międzynarodowa Konferencja Podatkowa  pt. "Taxes of Tomorrow. Directions of tax law 

development in European countries" zorganizowana w trybie on-line.  

Za nami już także dwa ważne wydarzenia: Jedenasta Konferencja dla doradców podatkowych 

oraz studentów z cyklu „Podatki – finanse – przedsiębiorstwo” organizowana wraz z Katedrą 

Finansów Publicznych Uniwersytetu  Ekonomicznego w  Katowicach z tematem przewodnim 

„VAT w dobie cyfryzacji a finanse przedsiębiorstw” a wraz z nią konkurs na najlepszą pracę 

licencjacką i magisterską z tematyki podatkowej,  a także XXII Ogólnopolska Konferencja 

Podatkowa w ramach cyklu „Doradca Podatkowy Obrońcą Praw Podatnika”. Tegoroczna 

konferencja została zorganizowana 27 listopada br.  na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Tematem przewodnim był temat: „Racjonalny system 

podatkowy – czyli jaki?”  

I dla przypomnienia – wszystkie szkolenia, konferencje itp. są oczywiście punktowane, bo 

przecież służą podnoszeniu naszych kwalifikacji zawodowych. 

A teraz to co tygrysy lubią najbardziej – integracja. 

W tym roku w ramach obchodów Dnia Doradcy Podatkowego odsłoniliśmy i „ochrzcili” naszą 

katowicką „Beboczkę – Doradziejkę”. Na co dzień można ją spotkać na fontannie w parku koło 

siedziby oddziału. Obchody uświetniła sztuka katowickiego Teatru Korez „Weltmajstry”.  

W czerwcu kontynuując tradycję organizacji spotkań integracyjno-szkoleniowych byliśmy z 

grupą 50 doradców podatkowych w Hotelu Ferolux w Korbielowie. Było poważnie – wykład 

"VAT w obrocie międzynarodowym”;  nieco bardziej na luzie -  warsztaty z video 

marketingowego w kancelarii doradcy podatkowego i całkiem rozrywkowo bo nocą witaliśmy 

lato w sobótkowej scenerii – były wróżby, skoki przez ognisko, wianki i czarownice na 

miotłach.  



Początek lipca to kolejny Śląski Rajd Doradców Podatkowych w ramach cyklu „AKCJA-

INTEGRACJA”. Kontynuujemy poznawanie Śląska po drugiej stronie granicy i tym razem wybór 

padł na średniowieczny zamek Helfštýn na Morawach Północnych, oraz urocze miasteczko 

Kromeřiž z Pałacem Arcybiskupim i ogrodami. Naszym przewodnikiem był Zbigniew Hojka dr 

hab., profesor Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

Ze względu na spore powodzenie rajdu zorganizowaliśmy 5 października jego kolejną edycję – 

zwiedziliśmy Muzeum Obuwia Bata w Żlinie oraz przepiękne morawskie miasteczko 

Štramberk. 

W grudniu mieliśmy okazję spotkać się w bardzo licznym gronie na spotkaniu wigilijnym w 

Hotels by Easy Katowice Sp. z o.o. w Katowicach (dawny hotel Angelo) gdzie wysłuchaliśmy 

kolęd w wykonaniu Weroniki Skalskiej. 

Już dziś zapraszamy Państwa na coroczne zimowe szkolenie wyjazdowe. Tym razem 

zobaczymy się w dniach od 9 stycznia 2025 do 11 stycznia 2025 w Aries Hotel Spa Szczyrk w 

Szczyrku (43-370) przy ul.Górskiej 7. Hotel Aries to luksusowy, 5-gwiazdkowy hotel oddany do 

użytku w zeszłym roku, z bardzo wygodną salą wykładową, przestronną restauracją, dobrą 

kuchnią oraz bardzo rozbudowaną strefą SPA. Dlatego tym bardziej zapraszamy Państwa już 

dobę wcześniej a nawet dwie, gdyż szkolenie wyjazdowe poprzedzą II Ogólnopolskie Zawody 

Doradców Podatkowych w Narciarstwie i w Snowboardzie, do udziału w których już dziś 

serdecznie Państwa zapraszamy. Zawody odbędą się 8 stycznia 2025 r. na stacji narciarskiej 

Beskid Sport Arena w Szczyrku, a zostaną poprzedzone integracyjną kolacją w dniu 7 stycznia 

2025 r. w  Aries Hotel Spa Szczyrk w Szczyrku. Szczegóły wydarzenia znajdują się na naszej 

stronie internetowej www.slaski.kidp.pl. Na szkoleniu wyjazdowym dowiemy się o 

nadchodzących zmianach w przepisach podatkowych oraz w prawie pracy a także pochylimy 

się nad bieżącymi problemami związanymi wyzwaniami stojącymi przed doradcami 

podatkowymi. 

Mamy nadzieję, iż podejmowane przez nas inicjatywy spotkają się z Państwa akceptacją. 

Zapraszamy do licznego udziału w organizowanych wydarzeniach. O wszystkich 

zawiadamiamy zarówno na naszej stronie internetowej jak i we wiadomościach mailowych. 

Aby informacje docierały do wszystkich prosimy serdecznie o aktualizację Państwa danych 

kontaktowych, a szczególnie adresów e-mail. 

  

Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP 

 


